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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 5 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.04.2022 - 10:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 18 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 2:26.09 Amar Šapčanin BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH - 14 2:31.86 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 2021
Nezvanični BiH A 2:48.61 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 2016

FINA A Standard Entry Times : 2:10.32  /  FINA B Standard Entry Times : 2:14.88
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 2:26.33 640 Q
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.17 37.00 150m: 1:48.07 37.90 200m: 2:26.33 38.26

2. Arian Kadić 15 C Sport Time, SA 2:30.74 585 Q
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.78 39.92 150m: 1:52.48 38.70 200m: 2:30.74 38.26

3. Juraj Barčot 17 D Jug, DU 2:33.95 549 Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.97 39.09 150m: 1:53.13 40.16 200m: 2:33.95 40.82

4. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 2:35.37 534 Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.68 39.12 150m: 1:54.20 40.52 200m: 2:35.37 41.17

5. Luka Đukić 17 D Novi Beograd 011, BG 2:36.31 525 Q
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.95 39.02 150m: 1:54.47 40.52 200m: 2:36.31 41.84

6. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 2:36.41 524 Q
50m: 34.03 34.03 100m: 1:13.62 39.59 150m: 1:53.82 40.20 200m: 2:36.41 42.59

7. Kevin Verbole 15 C Fužinar, RA 2:39.57 493 Q
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.70 40.97 150m: 1:58.66 41.96 200m: 2:39.57 40.91

8. Nikola Tin Kocič 15 C Delfin, LJU 2:40.91 481 Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.10 41.25 150m: 1:59.28 42.18 200m: 2:40.91 41.63

9. Danis Harmandić 17 D Orka, MO 2:40.92 481 Q
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.09 41.10 150m: 1:58.91 42.82 200m: 2:40.92 42.01

10. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 2:41.60 475 Q
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.24 40.99 150m: 1:59.97 41.73 200m: 2:41.60 41.63

11. Dušan Cvijetinović 16 C Novi Beograd 011, BG 2:43.16 461 Q
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.88 41.82 150m: 2:00.71 42.83 200m: 2:43.16 42.45

12. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 2:43.75 456 R
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.96 41.48 150m: 2:00.60 42.64 200m: 2:43.75 43.15

13. Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI 2:44.99 446 Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.34 43.12 150m: 2:03.10 42.76 200m: 2:44.99 41.89

14. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 2:46.29 436 Q
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.73 42.83 150m: 2:03.33 42.60 200m: 2:46.29 42.96

15. Lazar Cvijetinović 17 D Novi Beograd 011, BG 2:48.12 422
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.79 42.25 150m: 2:03.94 44.15 200m: 2:48.12 44.18

16. Vito Matković 14 B Zagreb.PK, ZG 2:50.16 407 Q
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.06 42.92 150m: 2:06.03 44.97 200m: 2:50.16 44.13

17. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 2:53.59 383
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.16 43.39 150m: 2:06.47 46.31 200m: 2:53.59 47.12

18. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 2:53.89 381 R
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.00 45.15 150m: 2:10.43 46.43 200m: 2:53.89 43.46
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

19. Danilo Protić 17 D Borac, BL 2:58.41 353
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.51 45.18 150m: 2:11.91 46.40 200m: 2:58.41 46.50

20. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 2:59.46 347 R
50m: 39.77 39.77 100m: 1:26.21 46.44 150m: 2:13.30 47.09 200m: 2:59.46 46.16

21. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 3:04.28 320
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.04 47.49 150m: 2:16.44 48.40 200m: 3:04.28 47.84

22. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 3:10.99 287
50m: 43.81 43.81 100m: 1:34.24 50.43 150m: 2:22.68 48.44 200m: 3:10.99 48.31

23. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 3:11.61 285
50m: 42.84 42.84 100m: 1:31.67 48.83 150m: 2:21.93 50.26 200m: 3:11.61 49.68

24. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 3:13.00 279
50m: 40.07 40.07 100m: 1:29.36 49.29 150m: 2:21.97 52.61 200m: 3:13.00 51.03

25. Dominik Mušanić 13 B Zagreb.PK, ZG 3:13.41 277
50m: 43.43 43.43 100m: 1:34.15 50.72 150m: 2:24.10 49.95 200m: 3:13.41 49.31

26. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 3:15.14 269
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.57 51.14 150m: 2:26.62 50.05 200m: 3:15.14 48.52

27. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 3:16.58 264
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.19 51.52 150m: 2:27.65 52.46 200m: 3:16.58 48.93

28. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 3:19.11 254
50m: 43.65 43.65 100m: 1:34.58 50.93 150m: 2:27.34 52.76 200m: 3:19.11 51.77

29. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 3:21.11 246
50m: 42.61 42.61 100m: 1:35.56 52.95 150m: 2:29.79 54.23 200m: 3:21.11 51.32

30. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 3:23.10 239
50m: 45.90 45.90 100m: 1:39.85 53.95 150m: 2:31.43 51.58 200m: 3:23.10 51.67

31. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 3:26.47 227
50m: 48.52 48.52 100m: 1:39.77 51.25 150m: 2:34.70 54.93 200m: 3:26.47 51.77

32. Mihajlo Mandarić 12 A Dinamo, PA 3:32.14 210
50m: 49.51 49.51 100m: 1:44.03 54.52 150m: 2:39.00 54.97 200m: 3:32.14 53.14

33. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 3:34.77 202
50m: 47.33 47.33 100m: 1:42.12 54.79 150m: 2:39.06 56.94 200m: 3:34.77 55.71

34. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 4:17.52 117
50m: 58.74 58.74 100m: 2:05.52 1:06.78 150m: 3:14.23 1:08.71 200m: 4:17.52 1:03.29

35. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 4:30.79 101
50m: 1:02.66 1:02.66 100m: 2:12.10 1:09.44 150m: 3:21.69 1:09.59 200m: 4:30.79 1:09.10

36. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 4:30.83 100
50m: 1:00.76 1:00.76 100m: 2:10.79 1:10.03 150m: 3:23.02 1:12.23 200m: 4:30.83 1:07.81

37. Minja Karać 7 A Olymp, BL 4:33.37 98
50m: 1:04.70 1:04.70 100m: 2:14.55 1:09.85 150m: 3:25.18 1:10.63 200m: 4:33.37 1:08.19

38. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 4:41.04 90
50m: 1:02.19 1:02.19 100m: 2:14.88 1:12.69 150m: 3:28.93 1:14.05 200m: 4:41.04 1:12.11

DSQ Nemanja Babić 10 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Isak Milanović 9 A Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

D: Muški/Male 17/18

1. Juraj Barčot 17 D Jug, DU 2:33.95 549 Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.97 39.09 150m: 1:53.13 40.16 200m: 2:33.95 40.82

2. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 2:35.37 534 Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.68 39.12 150m: 1:54.20 40.52 200m: 2:35.37 41.17

3. Luka Đukić 17 D Novi Beograd 011, BG 2:36.31 525 Q
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.95 39.02 150m: 1:54.47 40.52 200m: 2:36.31 41.84

4. Danis Harmandić 17 D Orka, MO 2:40.92 481 Q
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.09 41.10 150m: 1:58.91 42.82 200m: 2:40.92 42.01

5. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 2:43.75 456 R
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.96 41.48 150m: 2:00.60 42.64 200m: 2:43.75 43.15

6. Lazar Cvijetinović 17 D Novi Beograd 011, BG 2:48.12 422
50m: 37.54 37.54 100m: 1:19.79 42.25 150m: 2:03.94 44.15 200m: 2:48.12 44.18

7. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 2:53.59 383
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.16 43.39 150m: 2:06.47 46.31 200m: 2:53.59 47.12

8. Danilo Protić 17 D Borac, BL 2:58.41 353
50m: 40.33 40.33 100m: 1:25.51 45.18 150m: 2:11.91 46.40 200m: 2:58.41 46.50

C: Muški/Male 15/16

1. Toni Vrdoljak 16 C Zagreb.PK, ZG 2:26.33 640 Q
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.17 37.00 150m: 1:48.07 37.90 200m: 2:26.33 38.26

2. Arian Kadić 15 C Sport Time, SA 2:30.74 585 Q
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.78 39.92 150m: 1:52.48 38.70 200m: 2:30.74 38.26

3. Sven Žerjav 16 C Zagreb.PK, ZG 2:36.41 524 Q
50m: 34.03 34.03 100m: 1:13.62 39.59 150m: 1:53.82 40.20 200m: 2:36.41 42.59

4. Kevin Verbole 15 C Fužinar, RA 2:39.57 493 Q
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.70 40.97 150m: 1:58.66 41.96 200m: 2:39.57 40.91

5. Nikola Tin Kocič 15 C Delfin, LJU 2:40.91 481 Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.10 41.25 150m: 1:59.28 42.18 200m: 2:40.91 41.63

6. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 2:41.60 475 Q
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.24 40.99 150m: 1:59.97 41.73 200m: 2:41.60 41.63

7. Dušan Cvijetinović 16 C Novi Beograd 011, BG 2:43.16 461 Q
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.88 41.82 150m: 2:00.71 42.83 200m: 2:43.16 42.45

8. Ninko Perić 15 C Sisak Janaf, SI 2:44.99 446 Q
50m: 37.22 37.22 100m: 1:20.34 43.12 150m: 2:03.10 42.76 200m: 2:44.99 41.89

9. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 3:04.28 320
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.04 47.49 150m: 2:16.44 48.40 200m: 3:04.28 47.84

10. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 3:13.00 279
50m: 40.07 40.07 100m: 1:29.36 49.29 150m: 2:21.97 52.61 200m: 3:13.00 51.03
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

B: Muški/Male 13/14

1. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 2:46.29 436 Q
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.73 42.83 150m: 2:03.33 42.60 200m: 2:46.29 42.96

2. Vito Matković 14 B Zagreb.PK, ZG 2:50.16 407 Q
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.06 42.92 150m: 2:06.03 44.97 200m: 2:50.16 44.13

3. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 2:53.89 381 R
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.00 45.15 150m: 2:10.43 46.43 200m: 2:53.89 43.46

4. Karlo Ivanović 13 B Zagreb.PK, ZG 2:59.46 347 R
50m: 39.77 39.77 100m: 1:26.21 46.44 150m: 2:13.30 47.09 200m: 2:59.46 46.16

5. Matej Štander 13 B Zagreb.PK, ZG 3:11.61 285
50m: 42.84 42.84 100m: 1:31.67 48.83 150m: 2:21.93 50.26 200m: 3:11.61 49.68

6. Dominik Mušanić 13 B Zagreb.PK, ZG 3:13.41 277
50m: 43.43 43.43 100m: 1:34.15 50.72 150m: 2:24.10 49.95 200m: 3:13.41 49.31

7. Džan Greljo 13 B Bosna, SA 3:16.58 264
50m: 43.67 43.67 100m: 1:35.19 51.52 150m: 2:27.65 52.46 200m: 3:16.58 48.93

8. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 3:19.11 254
50m: 43.65 43.65 100m: 1:34.58 50.93 150m: 2:27.34 52.76 200m: 3:19.11 51.77

9. Lazar Tucaković 13 B Borac, BL 3:26.47 227
50m: 48.52 48.52 100m: 1:39.77 51.25 150m: 2:34.70 54.93 200m: 3:26.47 51.77

10. Berin Ikanović 13 B Bosna, SA 3:34.77 202
50m: 47.33 47.33 100m: 1:42.12 54.79 150m: 2:39.06 56.94 200m: 3:34.77 55.71

A: Muški/Male -12

1. Martin Žabek 12 A Zagreb.PK, ZG 3:10.99 287
50m: 43.81 43.81 100m: 1:34.24 50.43 150m: 2:22.68 48.44 200m: 3:10.99 48.31

2. Andrija Janjić 12 A Borac, BL 3:15.14 269
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.57 51.14 150m: 2:26.62 50.05 200m: 3:15.14 48.52

3. Nikola Galić 11 A Olymp, BL 3:21.11 246
50m: 42.61 42.61 100m: 1:35.56 52.95 150m: 2:29.79 54.23 200m: 3:21.11 51.32

4. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 3:23.10 239
50m: 45.90 45.90 100m: 1:39.85 53.95 150m: 2:31.43 51.58 200m: 3:23.10 51.67

5. Mihajlo Mandarić 12 A Dinamo, PA 3:32.14 210
50m: 49.51 49.51 100m: 1:44.03 54.52 150m: 2:39.00 54.97 200m: 3:32.14 53.14

6. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 4:17.52 117
50m: 58.74 58.74 100m: 2:05.52 1:06.78 150m: 3:14.23 1:08.71 200m: 4:17.52 1:03.29

7. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 4:30.79 101
50m: 1:02.66 1:02.66 100m: 2:12.10 1:09.44 150m: 3:21.69 1:09.59 200m: 4:30.79 1:09.10

8. Đorđe Todorović 9 A Olymp, BL 4:30.83 100
50m: 1:00.76 1:00.76 100m: 2:10.79 1:10.03 150m: 3:23.02 1:12.23 200m: 4:30.83 1:07.81

9. Minja Karać 7 A Olymp, BL 4:33.37 98
50m: 1:04.70 1:04.70 100m: 2:14.55 1:09.85 150m: 3:25.18 1:10.63 200m: 4:33.37 1:08.19

10. Filip Kopranović 8 A Olymp, BL 4:41.04 90
50m: 1:02.19 1:02.19 100m: 2:14.88 1:12.69 150m: 3:28.93 1:14.05 200m: 4:41.04 1:12.11
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 5, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Muški/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

DSQ Nemanja Babić 10 A Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Isak Milanović 9 A Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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